
^ ž 1 1 '/!'б ОШ 4 Oh - У  «V /1 <5?
g E 0 S S №  | ! ■ ..........  ■-■' ..........

f  П  Ш "  » Л ^  ■■■■:-.
НАРУЧИЛАЦ: -•■••■1 -«■ ■■■- ••■■ ■

Републички фонд за здравствено о^сигурањеК' ул. јована': Мари^о^^ћа бр. 2,
Београд, кога, по Решењу о преносу овлашћења 12 број: 031-461/18 од 31.10.2018.
године в.д. директора проф. др Сање Радојевић Шкодрић, заступа директор Сектора
за јавне набавке МариЈа Атанасијевић
Матични број: 06042945 
ПИБ: 101288707
Број рачуна: 840-26650-09 који се води код Управе за трезор 
(у даљем тексту: Фонд)

ДОБАВЉАЧ:
HERMES PHARMA d.o.o. из Београда, ул. Господар Јевремова бр. 1, кога заступа 
директор Весна Опсеница
Матични број: 21275514 
ПИБ: 109961127
Број рачуна: 160-466917-05 који се води код Вапса Intesa 
(у даљем тексту: Добављач)

Дана h 0 , Л .2019. године закључују

АНЕКС ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 46-2/18
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ КАРОТИДНИ И ПЕРИФЕРНИ СТЕНТОВИ СА ПРАТЕЋИМ 

СПЕЦИФИЧНИМ ПОТРОШНИМ МАТЕРИЈАЛОМ, КОЈИ ЈЕ НЕОПХОДАН ЗА 
ЊЕГОВУ ИМПЛАНТАЦИЈУ ЗА 2018. ГОДИНУ 

ЗА ПАРТИЈУ 12

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА

Фонд и Добављач констатују да су дана 29.6.2018. године закључили Оквирни споразум 
бр. 46-2/18 за јавну набавку Каротидни и периферни стентови са пратећим специфичним 
потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију за 2018. годину, број ЈН 
404-1-110/18-9, за партије 2, 12, 14 и 15,

Дана 27.12.2018. године добављач Hermes Pharma d.o.o., обавестио је Фонд да је 
произвођач Abbott Vascular у свом пословању донео одлуку да за партију 12 -  
Самоослобађајући перифени стентови израђени од нитинола, OTW систем, за дугачке лезије на 
суперфицијалној и поплитеалној артерији изврши измену референтних ознака ради 
усклађивања са EU UDI системом обележавања на паковању што је резултирало изменом 
каталошких бројева, коју је такође и Агенција за лекове и медицинска средства Србије 
одобрила.

Сходно томе, Фонд и Добављач су сагласни да закључе Анекс Оквирног 
споразума, бр. 46-2/18, којим се за партију 12 у прилогу 2 оквирног споразума -  Спецификација 
материјала са ценама, и у прилогу 3 оквирног споразума -  Модел уговора, у делу прилога 1 
истог -Спецификација материјала са ценама, мењају каталошки бројеви, за добро заштићеног 
назива Supera Peripheral Stent System тако да, уместо „од SE-04-020-080-6F до SE-07-100-080- 
6F и од SE-04-020-120-6F до SE-08-100-120-G3" исти гласе „од 42045020-080 до 42075100-080 и 
од 42045020-120 до 42045100-120".

Члан 1.

У тачки 16.3 Оквирног споразума бр. 46-2/18 врши се измена прилога 2 -  Спецификација 
материјала са ценама, за партију 12- Самоослобађајући перифени стентови израђени од 
нитинола, OTW систем, за дугачке лезије на суперфицијалној и лоплитеалној артерији, тако што 
се у колони „ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ", мењају 
каталошки бројеви тако да гласе „од 42045020-080 до 42075100-080 и од 42045020-120 до 
42045100-120“ .



Измењен прилог 2 - Спецификација материјала са ценама налази се у прилогу овог 
Анекса оквирног споразума и чини његов саставни део.

Члан 2.

У тачки 16.3 Оквириог споразума бр. 46-2/18, мења се прилог 3 -  Модел уговора, за 
партију 12 - Самоослобађајући перифени стентови израђени од нитинола, OTW систем, за 
дугачке лезије на суперфицијалној и поплитеалној артерији, тако што се врши измена прилога 1 
истог - Спецификација материјала са ценама, у складу са чланом 1. овог Анекса оквирног 
споразума.

Добављач и здравствене установе које имају закључене уговоре на основу оквирног 
споразума бр. 46-2/18 су дужни да анексирају већ закључене уговоре у складу са одредбама 
овог Анекса оквирног споразума.

Члан 4.
Све друге одредбе Оквирног споразума бр, 46-2/18 од 29.6.2018. године остају на снази 

онако како гласе.

Овај Анекс оквирног споразума сачињен је у 2 (два) истоветна примерака на српском 
језику, и то за сваку страну потписника анекса оквирног споразума по један примерак.

Саставни део овог Анекса оквирног споразума је и:

Прилог 2 оквирног споразума - Спецификација материјала са ценама

Члан 3.

Члан 5.

НАРУЧИЛАЦ ДОБАВЉАЧ

Републички фрнд за здравствено осигурање

59019.05/1



ПРИЛОГ2 ОКВИРНОГСПОРАЗУМА- СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА 
ЈАВНА НАБАВКА КАРОТИДНИХ И ПЕРИФЕРНИХ СТЕНТОВА СА ПРАТЕЋИМ СПЕЦИФИЧНИМ ПОТРОШНИМ МАТЕРИЈАЛОМ, КОЈИ ЈЕ

НЕОПХОДАН ЗА ЊЕГОВУ ИМПЛАНТАЦИЈУ ЗА 2018. ГОДИНУ БР 404-1-110/18-9

Назив добављача: HERMES PHARMA D.O.O.

БРОЈ
ПАРТ
ИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋЕНИ 
НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ 
ДОБРАИ 

КАТАЛОШКИ 
БРОЈ

ПРОИЗВОЂАЧ ЈЕД.
MEPE

кол
ичи
НА

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-А

СТОПА
ПДВ-А

износ
ПДВ-А

УКУПНА 
ЦЕНА СА 
ПДВ-ОМ

2 Каротидни стентови (monorail -  rapid exchange дизајн) са ћелијама затвореног дизајна, израђени од нитинола, цилидричног и конусног облика, са системом за дисталну 
протекцију

ставка
1

Каротидни стентови (monorail 
-  rapid exchange дизајн) са 

ћелијама затвореног дизајна, 
израђени од нитинола, 
цилидричног и конусног 

облика

Х.АСТ Carotid 
Stent System / 
od XRX02Q07S 
do XRX03010S i 
od XRX03008T 
do XRX04010T

Abbott Vascular, 
SAD комад 120 65,000 00 7,800,000.00 10.00% 780,000.00 8,580,000.00

ставка
2

Систем за дисталну 
протекцију за Каротидни 

стент (monorail -  rapid 
exchange дизајн) са 

антитробмбогеним премазом 
на филтеру, од платина -  

тунгстена, систем слободан 
на жици

Emboshield 
NAV6 Embolic 
Protection 
System/ 22442- 
19 i 22443-19

Abbott Vascular, 
SAD комад 70 60,000.00 4,200,000.00 20.00% 840,000.00 5,040,000.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2 12,000,000.00 1,620,000.00 13,620,000.00

12

Самоослобађајући перифени 
стентови израђени од 
нитинола, OTW систем, за 
дугачке лезије на 
суперфицијалној и 
поплитеалној артерији

Supera 
Peripheral Stent 

System/ од 
42045020-080 
до 42075100- 

080 vi од 
42045020-120 
до 42045100- 

120

Abbott Vascular, 
SAD комад 75 75,000.00 5,625,000.00 10.00% 562,500.00 6,187,500.00

14 Периферни стентови 
премонтирани на балон

Omnilink Elite 
Peripheral Stent 
System/ od 
11000-XX do 
11013-XX

Abbott Vascular, 
SAD комад 500 24,900 00 12,450,000.00 10.00% 1,245,000.00 13,695,000.00

15 Ренални стентови 
премонтирани на балон

RX HERCULINK 
ELITE Peripheral 
Stent System/ od 
1011521-XX do 
1011540-XX

Abbott Vascular, 
SAD комад 80 24,900.00 1,992,000.00 10.00% 199,200.00 2,191,200.00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БЕЗ ЛДВ-А 32,067,000.00
ИЗНОС ПДВ-А 3,626,700.00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА СА ПДВ-ОМ 35,693,700 00

1


